

1、磋商响应报价总表

项目名称	南通市妇幼保健院发光字维修项目
项目编号	WLDL202204026
磋商总价报价（首次）	大写：人民币 <u>壹拾贰万陆仟肆佰叁拾元零角零分</u> 。 小写：¥ <u>126430</u> 元。
磋商总价报价（最终） <u>（磋商现场填写）</u>	大写：人民币 <u>壹拾贰万陆仟零佰零拾零元零角零分</u> 。 小写：¥ <u>126000</u> 元。
付款条件	完全接受并响应本项目磋商文件的要求。

注：1、最终总价报价将在磋商现场填写，响应文件密封提交时只需填写首次磋商总价报价。

2、本表式不得自行改动。

3、磋商报价（以人民币计价）应包括但不限于所有的设备及其备品、备件和专用工具费用、包装费、保险费、检测验收费、运输到采购单位指定地点的装运费用（含装卸力资）、成品保护费、现场吊装、脚手架搭设使用、调试、施工安装费（含拆除费）、调试检测费、现场踏勘费、垃圾（含拆除物）的清理清运费、安全措施、疫情防控费、管理费、利润、税金、售后服务与维保等为完成本项目并达到采购单位要求所必须发生的全部费用及合同包含的所有风险、责任等各项应有费用。各供应商应根据磋商文件要求，并充分考虑市场，自行核算成本报价。

4、若成交，各项综合单价的计算原则：以磋商响应首次报价明细表中的单价为基数，根据最终磋商总价报价（成交价）与首轮磋商总价报价之间的下浮率进行同比例下浮，且以此作为确定最终各项综合单价的依据。

竞争性磋商响应供应商：（单位盖章）

法定代表人或被授权人（签字或盖章）

日期：2022 年 5 月 5 日



2、磋商响应首次报价明细表

项目名称：南通市妇幼保健院发光字维修项目

项目编号：WLDL202204026

序号	材料材质型号规格	单位	数量	单价	总价	备注
1	主楼南、北立面和裙楼西立面共三套发光字（院标+南通市妇幼保健院），共 26 个发光字（维修样板已除外），字体规格约 4m*4m，铝背板开孔，开孔直径 9mm，间距 3cm	套	26	1410	36660	主楼南立面“南”字为维修样板，共计开孔约四千个，请各供应商自行至现场踏勘，根据现场字体实际大小、笔画测算开孔和装灯数量，后期不得增加任何费用。 灯珠品牌：蓝景
2	发光字冲孔灯安装，红光，DC12V-0.18W	套	26	1920	49920	
3	开关电源 DC12V-350W	台	78	255	19890	品牌：明纬
4	RVV-2*2.5mm ²	米	1300	6.2	8060	灯串间不得串联，必须并联接在供电主线上，并联不得超过十串，各条主线须单独接入电源
5	YJV-3*2.5	米	200	8.5	1700	回路主线至电源
6	YJV-3*4mm ²	米	500	14	7000	每组发光字两个回路
7	PVC25 线管	米	500	4	2000	含全部所需管件
8	配电箱更换，采用不锈钢防雨型箱体，尺寸：500*600*200，内部元器件按原配电箱配置设置	台	1	1200	1200	品牌：正泰
合计					126430	

注：1、最终总价报价将在磋商现场填写，响应文件密封提交时只需填写本明细表和首次磋商总价报价。

1、磋商响应供应商须自行分析项目组成后，详细报出磋商响应报价总表内总报价的组成部分的报价，且本表各分项报价合计应当与磋商响应报价总表内的磋商首次报价总价相等。

2、如果不提供本明细表将视为未实质性响应磋商文件要求。

3、本明细表内，如果按综合单价计算的结果与总价不一致，以综合单价为准，修正总价。

竞争性磋商响应单位：（加盖公章）

法定代表人或被授权人：（签字或盖章）

日期： 2022 年 5 月 5 日

